
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-STTTT Quảng Trị, ngày      tháng 9  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các đội tham gia Cuộc thi  

“Tìm hiểu Cải cách hành chính năm 2023” của Sở Thông tin và Truyền thông 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG QUẢNG TRỊ 

 

Căn cứ Quyết định số 36/2022/QĐ-UBND ngày 29/11/2022 của UBND tỉnh về 

việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ của Sở Thông tin và Truyền thông 

Quảng Trị;  

Căn cứ Kế hoạch số 79/KH-STTTT ngày 12/9/2023 của Sở Thông tin và Truyền 

thông về việc Tổ chức cuộc thi "Tìm hiểu Chương trình tổng thể cải cách hành 

chính nhà nước giai đoạn 2021-2030 của Chính phủ và tìm kiểm giải pháp, 

sáng kiến đẩy mạnh cải cách hành chính Tổ chức Hội thi tìm hiểu về công tác 

cải cách hành chính của Sở Thông tin và Truyền thông; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông Quảng Trị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập các đội và thành viên đội tham gia cuộc thi “Tìm hiểu 

Cải cách hành chính năm 2023” của Sở Thông tin và Truyền thông như sau:   

1. Đội 1 (Văn phòng): Ông Nguyễn Hữu Phúc, chuyên viên Văn phòng Sở TT-

TT; Bà Phan Phương Thúy, Văn thư Sở TT-TT. 

2. Đội 2 (Phòng Bưu chính,Viễn thông - Công nghệ thông tin): Ông Trần Thanh 

Tuấn, chuyên viên phòng Bưu chính,Viễn thông - Công nghệ thông tin, Sở TT-TT; Bà 

Trần Thị Thùy Loan, chuyên viên phòng Bưu chính,Viễn thông - Công nghệ thông 

tin, Sở TT-TT.  

3. Đội 3 (Thông tin-Báo chí-Xuất bản): Bà Giang Thị Lệ Thủy, chuyên viên 

phòng Thông tin Báo chí-Xuất bản, Sở TT-TT; Lê Thị Thúy, chuyên viên phòng 

Thông tin Báo chí-Xuất bản, Sở TT-TT. 

4. Đội 4 (Thanh tra): Ông Nguyễn Quang Vượng, Chánh thanh tra Sở TT-TT; 

Ông Lê Quang Trung, Thanh tra viên Sở TT-TT. 

5. Đội 5 (Trung tâm CNTT&TT): Bà Đào Thị Hằng, viên chức Trung tâm 

CNTT-TT; Ông Lê Thái Sơn, viên chức Trung tâm CNTT-TT. 



Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Chánh Văn phòng Sở Thông tin và Truyền thông Quảng Trị, Trưởng các phòng, 

Giám đốc Trung tâm, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Tường 

 

 

 


		2023-09-12T10:03:58+0700


		2023-09-12T10:09:45+0700


		2023-09-12T10:09:45+0700


		2023-09-12T10:09:45+0700




